Kurs EUR 4,1449 IF POZAKONKURSOWE KONKURSOWE
a b c d e f g h i s t
Wartosc Wartos¢ dofi\rlm\;ar‘mrst::vcania
Wartos¢ . ] dofinansowania . .. : . Wolne srodki (PLN) | Wolne $rodki (EUR)
] . ] dofinansowania L projektow wartos¢ dofinansowania . ..
) . . Alokacja EFRR dofinansowania L, projektow e ot (bez uwzgledniania | (bez uwzgledniania
Priorytet/Dziatanie/Podd s e s projektow pozakonkursowych projektéow wybranych Nabory , . L .
. ., Limit ,L na Instrumenty projektow pozakonkursowych Nabory planowane . . wartosci w wartosci w
ziatanie . pozakonkursowych ) wybranych dotychczas nierozstrzygniete
Finansowe pozakonkursowych wg ztozonych ) kolumnach kolumnach
wg preuchwaty/ . dotychczas niezakontraktowanych
wg SZOOP whnioskow o . k,I,m,n,o,p,r) k,I,m,n,o,p,r)
preumowy dofinansowanie niezakontraktowany
ch

1k Przi‘:?s\?v':l';ftwa ''| 766 190 525,06 0,00 141 442 010,03 29 981 254,85 193 306 766,53 401 460 493,65 96 856 496,81

1.1 Wzmacnianie
; tRi

P B | 81497195,01 0,00 0,00 84212 936,37 2715 741,36 -655 200,69
wdrozeniowego uczelni i
jednostek naukowych
L2 [NEE| 12 378 421 656,36 37 558 298,43 12 345 638,56 82 898 000,00 245 619 719,87 59 258 298,12
przedsiebiorstwa
1.2.1 Innowacyjne
przedsiebiorstwa — 344 670 201,75 17 314 461,76 10773 013,01 82 898 000,00 233 684 726,98 56 378 857,63
konkursy horyzontalne
1.2.2 Innowacyjne
przeasigbiorstwa = ZIT | 55 ., o5 19 20243 836,67 1572 625,55 0,00 11 934 992,89 2879 440,49
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego
lSlReraE) 140 644 407,55 50 000 011,60 3466 004,53 12 453 982,07 74724 409,35 18 028 036,71
przedsiebiorczosci
1.3.1 Rozwoj
przedsiebiorczosci — 60677 479,19 0,00 3466 004,53 0,00 57 211 474,66 13 802 860,06
konkursy horyzontalne
1.3.2 Rozwoj
przedsigbiorczosci — ZIT| 15 yeq o5 33379 849,61 0,00 0,00 6773 619,34 1 634 205,73
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego
1.3.3 Rozwoj
przedsigbiorczosci —ZIT| - o5 ¢og 4, 0,00 0,00 12 453 982,07 2 801 647,35 675 926,40
Aglomeraciji
Jeleniogorskiej
1.3.4 Rozwoj
przedsigbiorczosci —ZIT| -, oo g9 g9 16 620 161,99 0,00 0,00 7 937 668,00 1915 044,51
Aglomeraciji
Watbrzyskiej
1.4 Internacjonalizacja
przedsiebiorstw 54 907 549,08 0,00 7 733 502,09 0,00 47 174 046,99 11 381 226,81

i przedsiebiorczosc




1.4.1 Internacjonalizacja
przedsiebiorstw —
konkursy horyzontalne

40479 751,78

0,00

6 006 023,67

0,00

34473 728,11

8317 143,50

1.4.2 Internacjonalizacja
przedsiebiorstw — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

14 427 797,30

0,00

1727 478,42

0,00

12 700 318,88

3 064 083,30

1.5. Rozwoj produktow i
ustug w MSP

110719 716,56

0,00

53 883 700,00

6 436 109,67

13 741 848,10

36 658 058,80

8 844 135,88

1.5.1 Rozwdj produktow
i ustug w MSP —
konkursy horyzontalne

88 141 192,05

53 883 700,00

5626 109,67

1985 104,52

26 646 277,86

6428 690,16

1.5.2 Rozwoj produktow
i ustug w MSP — ZIT
Aglomeraciji
Watbrzyskiej

22 578 524,51

2. Technologie
informacyjno-
komunikacyjne

64 268 754,27

2.1. E-ustugi publiczne

64 268 754,27

0,00

810 000,00

11756 743,58

10 011 780,93

2415 445,71

0,00

0,00

19 750 448,50

44 518 305,77

10 740 501,77

0,00

0,00

19 750 448,50

44 518 305,77

10 740 501,77

2.1.1 E-ustugi publiczne
— konkursy horyzontalne

32 321 669,58

0,00

0,00

19 750 448,50

12571 221,08

3032937,12

2.1.2 E-ustugi publiczne
— ZIT Wroctawskiego
Obszaru
Funkcjonalnego

24 884 879,95

0,00

0,00

0,00

24 884 879,95

6 003 734,70

2.1.3 E-ustugi publiczne
— ZIT Aglomeraciji
Jeleniogorskiej

7179371,03

0,00

0,00

0,00

7179371,03

1732 097,52

2.1.4 E-ustugi publiczne
— ZIT Aglomeraciji
Watbrzyskiej

-117 166,29

3. Gospodarka
niskoemisyjna

375 440 287,50

0,00

0,00

0,00

0,00

-117 166,29

-28 267,58

98 648 615,86

75777 081,70

65 986 041,19

135 028 548,76

32577 034,13

3.1. Produkcja i
dystrybucja energii ze
zrodet odnawialnych

18 561 700,43

0,00

0,00

14 297 042,43

0,00

4 264 658,00

1028 892,86

3.2. Efektywnos¢
energetyczna w MSP

14 090 786,19

0,00

0,00

0,00

0,00

14 090 786,19

3 399 547,92

3.3. Efektywnosé
energetyczna w
budynkach uzyteczno$ci
publicznej i sektorze
mieszkaniowym

i podmiejskim

100 754 792,94

0,00

0,00

27 554 079,67

23 087 093,00

50113 620,27

12 090 429,27

3.3.1 Efektywnos¢
energetyczna w
budynkach uzyteczno$ci
publicznej i sektorze
mieszkaniowym —
konkursy horyzontalne

72 046 009,30

0,00

5437 595,99

23 087 093,00

43521320,31

10 499 968,71




3.3.2 Efektywnos¢
energetyczna w
budynkach uzytecznosci

publicznej i sektorze 21252 114,71 0,00 13 201 586,22 0,00 8 050528,49 1942 273,27
mieszkaniowym — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego
7 240 616,49 0,00 8914 897,46 0,00 -1 674 280,97 -403 937,60
216 052,44 0,00 0,00 0,00 216 052,44 52 124,89
198 627 067,07 98 648 615,86 33 925 959,60 10 415 905,73 55 636 585,89 13 422 901,85
74 873 490,85 17 185 994,73 7 639 362,15 0,00 50 048 133,98 12 074 630,02
3.4.2 Wdrazanie
strategii
niskoemisyjnych — ZIT 61561 629,67 64 047 674,56 0,00 0,00 -2 486 044,89 -599 784,05
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego
34 410 809,00 5939 322,54 26 286 597,45 0,00 2184 889,01 527 127,07
27 781 137,55 11 475 624,02 0,00 10415 905,73 5889 607,79 1420 928,80
43 405 940,88 0,00 0,00 32483 042,46 10922 898,42 2 635 262,23
88 507 565,38 0,00 46 492 311,41 0,00 42 015 253,97 10 136 614,63




4.2.2 Gospodarka
wodno-sciekowa — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

4.3.2 Dziedzictwo
kulturowe — ZIT

Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

4.4.2 Ochrona i
udostepnianie zasobow
przyrodniczych — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

93 174 630,00

41219 707,63

12 478 530,93

13 388 343,48

26 088 047,96

5066 265,70

163 128,88

4768 263,67

-190 262,31

325 135,46

43 109 756,49

27 460 315,73

9025 342,09

6 606 909,31

21 877 660,92 16 679 781,66 0,00 54 617 187,43 13176 961,43
0,00 3194 168,24 0,00 38 025 539,39 9174 054,71
0,00 3540 688,81 0,00 8937 842,12 2 156 346,87
0,00 9944 924,61 0,00 3443 418,87 830 760,42
21 877 660,92 0,00 0,00 4210 387,05 1015799,43
0,00 3016 230,54 0,00 2 050 035,16 494 592,19
0,00 0,00 0,00 163 128,88 39 356,53
0,00 2581900,61 0,00 2186 363,06 527 482,70
0,00 0,00 0,00 -190 262,31 -45 902,75
0,00 434 329,93 0,00 -109 194,47 -26 344,29
0,00 27 229 915,62 0,00 15 879 840,87 3 831175,87
0,00 14 696 620,22 0,00 12763 695,51 3079 373,57
0,00 5718 084,14 0,00 3307 257,95 797 910,19
0,00 6815 211,26 0,00 -208 301,95 -50 255,00




4.4.4 Ochrona i
udostepnianie zasobow
przyrodniczych — ZIT
Aglomeraciji
Watbrzyskiej

17 189,35

0,00

0,00

0,00

17 189,35

4147,11

4.5. Bezpieczehstwo

73 660 648,35

10 346 656,89

37 424 788,28

0,00

25 889 203,18

6 246 038,07

4.5.1 Bezpieczenstwo —
konkursy horyzontalne

53319743,17

0,00

34 854 747,42

0,00

18 464 995,75

4454 871,23

4.5.2 Bezpieczenstwo —
ZIT Wroctawskiego
Obszaru
Funkcionalneao

20340905,18

5. Transport

698 609 900,01

10 346 656,89

2570 040,86

0,00

7424 207,43

1791 166,84

5.1. Drogowa
dostepnosc¢
transportowa

300 963 958,45

0,00

495 210 513,76

104 020 887,00

95 356 018,79

0,00

14 845 927,47

0,00

-10 823 447,01

-2 611 268,55

0,00

196 792 682,44

80121 000,00

95 356 018,79

0,00

0,00

0,00

-71 305 742,78

-17 203 248,04

5.1.1 Drogowa
dostepnosc¢
transportowa —
konkursy horyzontalne

209 221 695,82

0,00

178 000 000,00

0,00

95 356 018,79

0,00

0,00

0,00

-64 134 322,97

-15 473 068,82

5.1.2 Drogowa
dostepnosc¢
transportowa — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

45124 769,33

0,00

18 792 682,44

28 900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2567913,11

-619 535,60

5.1.3 Drogowa
dostepnosc¢
transportowa — ZIT
Aglomeraciji
Jeleniogorskiej

-3193 312,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3193 312,35

-770 419,64

5.1.4 Drogowa
dostepnosc¢
transportowa — ZIT
Aglomeraciji
Watbrzyskiej

49 810 805,64

0,00

0,00

51 221 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1410 194,36

-340 223,98

5.2. System transportu
kolejowego

397 645 941,57

0,00

298 417 831,32

23 899 887,00

0,00

0,00

14 845 927,47

0,00

60 482 295,78

14 591 979,49

5.2.1 System transportu
kolejowego — konkursy
horyzontalne

249928 494,41

0,00

170 000 000,00

0,00

0,00

0,00

14 845 927,47

0,00

65 082 566,94

15701 842,49

5.2.2 System transportu
kolejowego — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

63 169 776,96

0,00

53711 331,32

11 258 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800 316,36

-434 344,94

5.2.3 System transportu
kolejowego — ZIT
Aglomeraciji
Jeleniogorskiej

11 688 618,00

0,00

0,00

12 641 125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-952 507,00

-229 802,17




infrastrukture spoteczna-
ZIT Wroctawskiego

Obszaru

Euinkrinnalnann

6.3.2 Rewitalizacja
zdegradowanych
obszaréw- ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

72 859 052,20

33 175 749,25

14 483 079,40

3108 485,98

2493 704,39

13 090 479,49

17 902 825,84

278 760 229,25

115217 171,48

62372 215,12

37 857 495,15

63 313 347,50

13 992 508,87

74 706 500,00

0,00 0,00 0,00 -1 847 447,80 -445 715,89
0,00 829 306,66 10341 579,38 22 004 863,21 5308 900,87
0,00 829 306,66 0,00 13 653 772,74 3294 113,91
0,00 0,00 0,00 3108 485,98 749 954,40
0,00 0,00 0,00 2493 704,39 601 631,98
0,00 0,00 10341 579,38 2748 900,10 663 200,58
0,00 22629477,77 0,00 -4 726 651,93 -1 140 353,67
0,00 198 846 900,91 35692 873,75 44 220 454,59 10 668 642,09
0,00 84013 737,43 0,00 31 203 434,05 7528 151,23
0,00 51797 420,87 9730 268,81 844 525,44 203 750,50
0,00 27 300 652,36 0,00 10556 842,79 2 546 947,52
0,00 35735 090,25 25962 604,94 1615652,31 389 792,83
0,00 783 878,99 0,00 13 208 629,88 3186 718,59




9875 390,43

7.1.2 Inwestycje w
edukacje przedszkolna,
podstawowg i
gimnazjalng — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

-390 184,39

835 278,15

3672 024,68

21 816 004,88

8250 245,58

7.2.2 Inwestycje w
edukacje
ponadgimnazjalng w
tym zawodowg — ZIT
Wroctawskiego Obszaru
Funkcjonalnego

9086 372,39

3916 267,97

563 118,95

0,00 576 966,66 0,00 9298 423,77 2243 340,92

0,00 206 912,33 0,00 -597 096,72 -144 055,76

0,00 0,00 0,00 835 278,15 201 519,49

0,00 0,00 0,00 3672024,68 885 913,94

11978 761,00 0,00 0,00 9 837 243,88 2 373 336,84
0,00 0,00 0,00 8 250 245,58 1990 457,09

8124 004,00 0,00 0,00 962 368,39 232 181,33
3854 757,00 0,00 0,00 61510,97 14 840,16
0,00 0,00 0,00 563 118,95 135 858,27




